
恒丰银行烟台分行牟平支行 2024年度职工午餐送餐服务采购磋商公告

（招标编号：HFYTJZCG2023030033）

       
项目所在地区：山东省,烟台市

一、招标条件

    本恒丰银行烟台分行牟平支行 2024年度职工午餐送餐服务采购已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金 43.8240万元，招标人为恒丰银行股份有限公司烟台

分行。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)恒丰银行烟台分行牟平支行 2024年度职工午餐送餐服务采购;  

三、投标人资格要求

    (001恒丰银行烟台分行牟平支行 2024年度职工午餐送餐服务采购)的投标人资格能力

要求：（1）在中华人民共和国境内注册、具有独立承担民事责任能力的法人或事业法人或

其他组织；

（2）参加本次采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

（3）具有良好的财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金；

（4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（5）无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；供应商在响应文件中须提供

信用信息报告【查询渠道：供应商可通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）—

“信用信息”栏目，查询并免费下载信用信息报告，也可使用具有国家认可资质的第三方信

用服务构出具的信用信息报告；留存方式：由采购人审核后备案】；

（6）供应商须具备属地国家行政部门颁发的《食品经营许可证》；

（7）供应商须具备至少一名持国家职业资格三级及以上厨师证的厨师及一名持有面点师证

书的面点师；

（8）本项目不接受联合体参加。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2023年 12月 13日 08时 30分到 2023年 12月 19日 17时 00分

获取方式：（1）线下购买：请携单位授权书/介绍信原件、被授权人/介绍人身份证原

件、营业执照副本复印件加盖公章到青岛建通工程招标咨询有限公司（山东省烟台市莱山区

观海路 75-1号烟台市总工会 501室）办理购买采购文件事宜，资料未提供或提供不全的，

恕不受理。（2）线上购买：请将单位授权书/介绍信原件、被授权人/介绍人身份证原件以及

营业执照副本原件等上述资料扫描件（资料未提供或提供不全的，恕不受理）会同联系人及

联系方式、开票信息、拟购文件项目名称发送至邮箱 jiantongYT@163.com后电话联系代理

公司（联系电话：0535-6083123；15666207929），经项目负责人确认后，公对公账户汇款购

买磋商文件（汇款以银行到账时间为准，须在磋商文件获取截止时间前到账），汇款时注明

项目简称。注：供应商在报名期间须进行采购人网站注册并审核通过后

（https://pms.hfbank.com.cn/pms/eps/gys/gyszc/RegGys.html）报名才有效。网站注册

审核单位选择恒丰银行烟台分行，具体操作流程见《供应商操作手册》。若已注册，可忽略

本要求。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 27日 09时 00分

递交方式：青岛建通工程招标咨询有限公司会议室（山东省烟台市莱山区观海路 75-1

号烟台市总工会 5楼会议室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 27日 09时 00分

开标地点：青岛建通工程招标咨询有限公司会议室（山东省烟台市莱山区观海路 75-1

号烟台市总工会 5楼会议室）

七、其他

    1、招标文件费用：人民币 300元/份，磋商文件售出不退。如需邮寄，顺丰到付。

2、公告发布媒介：本项目公告在恒丰银行官网、中国采购与招标网、中国招标投标公共服

务平台、山东省采购与招标网上发布。其他网站转载无效。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：恒丰银行股份有限公司烟台分行                         

   地    址：山东省烟台市莱山区港城东大街 289号南山世纪大厦 A座                             

   联 系 人：王经理                             



   电    话：0535-2110880                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛建通工程招标咨询有限公司

   地    址： 山东省烟台市莱山区观海路 75-1号烟台市总工会 502室（鲁东分公司）

   联 系 人： 王裕志、傅雪

   电    话： 6083123；15666207929

   电子邮件： jiantongYT@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


